
Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское jypxxbiH муниципал

сельское поселение» 

с. Мендур-Соккон

(/А^> тозолмозининадминистрациязы
( -4". v , : :V 1
\  'V / Мендур-Соккон 1урт

ул. Казакова, 23, ^ _у Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19 •

« ^»  2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ / / с. Мендур-Соккон

Об утверждении Порядка представления 
и размещения информации о среднемесячной 
заработной плате руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров муниципальных учреждений 
и муниципальных унитарных предприятий 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»
Усть-Канского района Республики Алтай

В соответствии со статьей 3495 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей __ Устава Мендур-Сокконского
сельского поселения, администрация муниципального образования «Мендур-
Сокконское сельское поселение»
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и размещения 
информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и 
муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 
«Мендур-Сокконское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.


